別記様式第４号
年  月  日
 全国米穀販売事業共済協同組合
理事長　山﨑　元裕　殿
所在地
団体名
代表者氏名
播種前契約推進事業計画の変更等承認申請書
令和７年○月○日付け○○第○○号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり○○（注１）したいので、播種前契約推進事業実施規程７の（３）の①の規定に基づき申請する。
記（注２）
（注１）○○については、変更の場合は「変更」、中止の場合は「中止」、廃止の場合は「廃止」とする。
（注２）記の記載要領は、別記様式第３号の記の様式に準ずるものとする。この場合において、同様式に「変更の理由」（中止の場合は「中止の理由」、廃止の場合は「廃止の理由」）欄を設け、その具体的理由を記載し、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後（中止の場合は中止後、廃止の場合は廃止後）の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前（中止又は廃止前）を括弧書で上段に記載すること。
　　　　なお、添付書類については、交付申請書に添付したもののうち、変更があったものに限り添付すること。（申請時以降変更のない場合は省略できる。）
（注３）補助金の額が増額する場合は、件名の「変更等承認申請書」を「変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり○○したいので、播種前契約推進事業実施規程７の（３）の①の規定に基づき申請する。」を、「下記のとおり変更したいので、播種前契約推進事業実施規程７の（３）の①の規定に基づき、補助金○○円を追加交付されたく申請する。」とする。
（注４）事業の中止又は廃止を除き、変更後の播種前契約推進事業計画を添付すること。